РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.03. 2012 г.

       №  26

              х. Венделеевка
О проведении публичных слушаний проекта

решения Собрания депутатов Туриловского                                                                сельского поселения «Об отчете об исполнении
бюджета Туриловского сельского поселения                                                              Миллеровского района за 2011 год»
В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования                          «Туриловское сельское поселение» и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 28.04.2006 № 45 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год».

2. Назначить проведение   публичных слушаний  13 апреля 2012 года  в 17–00 часов, в Туриловском ДК по адресу: Ростовская область  Миллеровский район х. Венделеевка,  ул. Молодежная, 1.

          3. Публичные слушания провести в форме депутатских  слушаний с участием  представителей  жителей и общественности Туриловского сельского поселения.

4. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения (Скребцовой С.Ю.) обеспечить опубликование проекта решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год» в официальном выпуске газеты «Наш край» – «Вести власти» до 05.04.2012 года.

5. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе  согласно приложению к настоящему постановлению.

6. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения  от 28.04.2006 № 45.

7. Жителям Туриловского сельского поселения, желающим  присутствовать при проведении публичных слушаний  с правом выступления, подавать письменное   заявление в  комиссию по проведению публичных слушаний до 09.04.2012 года по адресу: Ростовская область Миллеровский район, х. Венделеевка, ул. Молодежная 1, Администрация Туриловского сельского поселения.

8. Ознакомление с проектом решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района за 2011 год» осуществляется в  рабочие  дни с 9–00 до 12–00 часов  по адресу: Ростовская область Миллеровский район х. Венделеевка, ул. Молодежная 1, Администрация Туриловского сельского поселения.

          9. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах  до  05.04.2012 г.

        10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Туриловского

сельского поселения

      В.А. Ткаченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации                                                                                                                                                             Туриловского сельского поселения
Приложение
 к постановлению

Администрации

Туриловского сельского поселения
от  21.03.2012 № 26

СОСТАВ

 комиссии по проведению публичных слушаний  проекта решения
Собрания депутатов Туриловского сельского поселения
«Об отчете об исполнении бюджета Туриловского сельского поселения
Миллеровского района за 2011 год»
	СКРЕБЦОВА

Светлана Юрьевна

ТКАЧЕНКО

Елена Васильевна
ОКОЛЕЛОВА
Нина Ивановна

СКРОБОВ
Виктор Михайлович
ДАНИЛЬЧЕНКО

Наталья Александровна

ЧЕРНЫШОВ
Александр Викторович

	председатель комиссии,
заведующий сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения
заместитель  председателя  комиссии,

ведущий специалист  сектора экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения
секретарь комиссии, главный бухгалтер Администрации Туриловского сельского поселения
Члены комиссии:

депутат  Собрания депутатов Туриловского сельского поселения

ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

специалист  первой категории Администрации Туриловского сельского поселения

PAGE
                                                                                                                                                                1